
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/269/2022 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Solec-Zdrój, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4–7 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/75/2012 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w Gminie Solec-Zdrój, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz 
ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1704, z 2013 r. poz. 1730, z 2014 r. 
poz. 3226, z 2016 r. poz. 594, z 2017 r. poz. 3916, z 2018 r. poz. 1438 i 4354, z 2019 r. poz. 80 i 3411 oraz 
z 2020 r. poz. 1592) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec–Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 101



Załącznik do uchwały Nr XLIII/269/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 
x 

współrzędne 
y 

1 260105-1 CHINKÓW / 1057 / 01 buski Solec-Zdrój 631 755,35 278 364,31 
2 260105-2 CHINKÓW / 1057 / 02 buski Solec-Zdrój 631 375,07 278 393,60 
3 260105-3 KIKÓW Półanki / 1055 / 05 buski Solec-Zdrój 633 702,00 283 157,00 
4 260105-4 KIKÓW Półanki / 1055 / 06 buski Solec-Zdrój 633 695,90 283 152,05 
5 260105-5 KIKÓW / 1055 / 01 buski Solec-Zdrój 631 560,60 284 659,37 
6 260105-6 KIKÓW / 1055 / 02 buski Solec-Zdrój 631 597,80 284 636,52 
7 260105-7 KIKÓW / 1055 / 03 buski Solec-Zdrój 632 799,00 283 877,00 
8 260105-8 KIKÓW / 1055 / 04 buski Solec-Zdrój 632 789,45 283 882,42 
9 260105-9 KIKÓW / 384010 / 01 buski Solec-Zdrój 632 989,68 285 190,23 

10 260105-10 KIKÓW / 384072 (szkoła) / 01 buski Solec-Zdrój 632 696,60 284 123,90 
11 260105-11 KOLONIA ZAGAJÓW Młynek / 1057 / 01 buski Solec-Zdrój 629 021,34 279 564,36 
12 260105-12 KOLONIA ZAGAJÓW Młynek / 1057 / 02 buski Solec-Zdrój 629 180,13 279 522,46 
13 260105-13 KOLONIA ZAGAJÓW / 384002 / 01 buski Solec-Zdrój 629 251,66 279 657,52 
14 260105-14 KOLONIA ZAGAJÓW / 384002 / 02 buski Solec-Zdrój 629 265,38 279 528,32 
15 260105-15 LUDWINÓW / 1101 (figurka) / 01 buski Solec-Zdrój 637 614,50 276 354,88 
16 260105-16 LUDWINÓW / 1101 / 02 buski Solec-Zdrój 637 661,38 276 353,12 
17 260105-17 MAGIERÓW / 1062 / 02 buski Solec-Zdrój 635 511,60 283 230,00 
18 260105-18 MAGIERÓW / 1065 / 01 buski Solec-Zdrój 635 546,84 283 302,06 
19 260105-19 MAGIERÓW / 1065 (las) / 02 buski Solec-Zdrój 635 423,60 283 162,31 
20 260105-20 PIASEK MAŁY / 1053 / 01 buski Solec-Zdrój 630 934,00 282 025,00 
21 260105-21 PIASEK MAŁY / 1053 / 03 buski Solec-Zdrój 631 615,00 281 165,00 
22 260105-22 PIASEK MAŁY / 384002 / 01 buski Solec-Zdrój 630 303,18 282 591,32 
23 260105-23 PIASEK MAŁY / 384002 / 02 buski Solec-Zdrój 630 288,77 282 635,25 
24 260105-24 PIASEK MAŁY / 384002 / 04 buski Solec-Zdrój 630 266,74 282 320,90 
25 260105-25 PIESTRZEC / 1056 (plac zabaw) / 01 buski Solec-Zdrój 638 541,78 281 935,55 
26 260105-26 PIESTRZEC / 1056 (sklep ) / 02 buski Solec-Zdrój 638 562,29 281 914,16 
27 260105-27 PIESTRZEC / 1056 / 02 buski Solec-Zdrój 639 204,80 281 335,40 
28 260105-28 PIESTRZEC / 1056 (OSP) / 03 buski Solec-Zdrój 638 202,20 282 027,00 
29 260105-29 PIESTRZEC / 1056 / 05 buski Solec-Zdrój 637 755,34 282 054,90 
30 260105-30 SOLEC-ZDRÓJ / 1059-ul. Nowowiejska / 02 buski Solec-Zdrój 633 204,50 278 990,58 
31 260105-31 SOLEC-ZDRÓJ / 1060-ul. Partyzantów / 01 buski Solec-Zdrój 634 061,86 278 650,66 
32 260105-32 SOLEC-ZDRÓJ / 1060-ul. Partyzantów / 02 buski Solec-Zdrój 634 043,38 278 605,30 
33 260105-33 SOLEC-ZDRÓJ / 384003 / 01 buski Solec-Zdrój 635 793,66 279 664,54 
34 260105-34 SOLEC-ZDRÓJ / 384003 / 02 buski Solec-Zdrój 635 852,46 279 719,14 
35 260105-35 SOLEC-ZDRÓJ / 384043 (szkoła) / 01 buski Solec-Zdrój 634 330,60 279 851,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 101



36 260105-36 SOLEC-ZDRÓJ / dz. 601 (baseny) / 01 buski Solec-Zdrój 634 068,40 278 641,90 

37 260105-37 SOLEC-ZDRÓJ / ul. 1 Maja (ośrodek 
zdrowia) / 01 buski Solec-Zdrój 634 269,06 279 782,62 

38 260105-38 SOLEC-ZDRÓJ / ul. 1 Maja / 02 buski Solec-Zdrój 634 267,01 279 825,69 
39 260105-39 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Kościuszki (kino) / 01 buski Solec-Zdrój 634 368,67 279 317,10 

40 260105-40 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Kościuszki (figurka) / 
02 buski Solec-Zdrój 634 366,03 279 307,43 

41 260105-41 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Krakowska / 01 buski Solec-Zdrój 634 334,10 279 609,48 
42 260105-42 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Krakowska / 02 buski Solec-Zdrój 634 347,58 279 584,87 
43 260105-43 STRAŻNIK / 1053 / 01 buski Solec-Zdrój 633 103,13 280 060,66 
44 260105-44 STRAŻNIK / 1053 / 02 buski Solec-Zdrój 633 134,64 280 043,02 
45 260105-45 STRAŻNIK / 1057 / 02 buski Solec-Zdrój 632 589,00 279 341,00 
46 260105-46 STRAŻNIK / 384081 / 01 buski Solec-Zdrój 631 882,00 279 114,00 
47 260105-47 SUŁKOWICE Przedewsie / 1055 / 01 buski Solec-Zdrój 629 619,73 285 969,53 
48 260105-48 SUŁKOWICE Przedewsie / 1055 / 02 buski Solec-Zdrój 629 698,24 285 912,11 
49 260105-49 SUŁKOWICE / 1055 / 03 buski Solec-Zdrój 630 181,74 285 594,80 
50 260105-50 SUŁKOWICE / 1055 / 04 buski Solec-Zdrój 630 250,88 285 528,34 
51 260105-51 SUŁKOWICE / 1055 / 05 buski Solec-Zdrój 630 859,38 285 064,26 
52 260105-52 SUŁKOWICE / 1055 / 06 buski Solec-Zdrój 630 759,18 285 115,18 
53 260105-53 SUŁKOWICE / 384002 (świetlica) / 01 buski Solec-Zdrój 630 237,00 285 589,00 
54 260105-54 SUŁKOWICE / 384002 (boisko) / 02 buski Solec-Zdrój 630 732,00 285 790,00 
55 260105-55 ŚWINIARY / 384009 / 01 buski Solec-Zdrój 638 328,56 278 552,15 
56 260105-56 ŚWINIARY / 384009 / 02 buski Solec-Zdrój 638 314,67 278 543,95 
57 260105-57 ŚWINIARY / 384009 (OSP) / 03 buski Solec-Zdrój 638 006,00 278 379,00 
58 260105-58 ŚWINIARY / 384009 / 03 buski Solec-Zdrój 638 831,50 279 046,99 
59 260105-59 ŚWINIARY / 384009 / 04 buski Solec-Zdrój 638 808,36 279 017,69 
60 260105-60 ŚWINIARY / 79 / 01 buski Solec-Zdrój 638 170,85 278 708,02 
61 260105-61 ŚWINIARY / 79 / 02 buski Solec-Zdrój 638 980,52 279 260,84 
62 260105-62 ŚWINIARY / 79 / 04 buski Solec-Zdrój 638 053,56 278 659,96 
63 260105-63 WEŁNIN Kopanina / 79 / 03 buski Solec-Zdrój 633 935,01 276 569,34 
64 260105-64 WEŁNIN / 1060 (szkoła) / 01 buski Solec-Zdrój 634 860,86 277 290,34 
65 260105-65 WEŁNIN / 1060 / 02 buski Solec-Zdrój 634 863,53 277 303,22 
66 260105-66 WEŁNIN / 1060 / 03 buski Solec-Zdrój 634 114,50 278 979,00 
67 260105-67 WEŁNIN / 79 / 01 buski Solec-Zdrój 634 980,03 277 269,24 
68 260105-68 WEŁNIN / 79 / 02 buski Solec-Zdrój 634 880,42 277 211,82 
69 260105-69 WŁOSNOWICE / 384003 / 01 buski Solec-Zdrój 636 651,94 280 827,70 
70 260105-70 ZAGAJÓW / 1057 / 01 buski Solec-Zdrój 630 196,90 278 784,72 
71 260105-71 ZAGAJÓW / 1057 / 02 buski Solec-Zdrój 630 217,29 278 751,68 
72 260105-72 ZAGÓRZANY / 1059 / 01 buski Solec-Zdrój 632 211,48 277 159,68 
73 260105-73 ZAGÓRZANY / 1059 / 02 buski Solec-Zdrój 632 230,68 277 199,43 
74 260105-74 ZAGÓRZANY / 1059 / 04 buski Solec-Zdrój 632 252,46 276 707,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 101



75 260105-75 ZBORÓW / 0093-ul. Zielona / 01 buski Solec-Zdrój 634 478,36 282 363,74 
76 260105-76 ZBORÓW / 0093-ul. Zielona / 02 buski Solec-Zdrój 634 463,66 282 374,10 
77 260105-77 ZBORÓW / 1056 / 02 buski Solec-Zdrój 634 170,10 281 600,40 
78 260105-78 ZBORÓW / 1056 (szkoła) / 04 buski Solec-Zdrój 634 805,76 281 627,23 
79 260105-79 ZBORÓW / 1065 / 01 buski Solec-Zdrój 634 978,01 281 807,34 
80 260105-80 ZBORÓW / 1065 / 02 buski Solec-Zdrój 634 932,63 281 667,89 
81 260105-81 ZBORÓW / 1065 / 03 buski Solec-Zdrój 634 678,34 280 910,26 
82 260105-82 ZBORÓW / 1065 / 04 buski Solec-Zdrój 634 657,83 280 863,39 
83 260105-83 ZIELONKI / 1065 / 01 buski Solec-Zdrój 636 125,02 278 045,61 
84 260105-84 ZIELONKI / 1065 / 02 buski Solec-Zdrój 636 144,06 278 011,63 
85 260105-85 ZIELONKI / 1065 / 03 buski Solec-Zdrój 636 271,56 277 862,60 
86 260105-86 ZIELONKI / 79 / 01 buski Solec-Zdrój 636 210,02 277 922,87 
87 260105-87 ZIELONKI / 79 / 02 buski Solec-Zdrój 636 381,59 277 982,62 
88 260105-88 ŻUKÓW / 1056 / 01 buski Solec-Zdrój 633 088,67 281 929,49 
89 260105-89 ŻUKÓW / 1056 / 02 buski Solec-Zdrój 633 200,29 281 899,32 
90 260105-90 CHINKÓW / 1057 / 04 buski Solec-Zdrój 631 277,28 278 389,23 
91 260105-91 ZIELONKI / 1065 / 04 buski Solec-Zdrój 634 904,12 277 211,27 
92 260105-92 KIKÓW / 384006 / 02 buski Solec-Zdrój 631 867,80 283 529,47 
93 260105-93 KIKÓW / 384006 / 01 buski Solec-Zdrój 631 820,76 283 528,91 
94 260105-94 WŁOSNOWICE / 384003 / 01 buski Solec-Zdrój 636 705,08 280 455,35 
95 260105-95 WŁSNOWICE / 384003 / 02 buski Solec-Zdrój 636 688,84 280 423,99 
96 260105-96 ŚWINIARY / 384009 / 03 buski Solec-Zdrój 638 009,03 278 370,75 
97 260105-97 SOLEC-ZDRÓJ / 1059 / 01 buski Solec-Zdrój 633 191,21 278 948,54 
98 260105-98 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Kościuszki / 03 buski Solec-Zdrój 635 000,85 278 305,82 
99 260105-99 SOLEC-ZDRÓJ / ul. Kościuszki / 04 buski Solec-Zdrój 634 980,69 279 287,90 

100 260105-100 ZAGÓRZANY / 1059 / 03 buski Solec-Zdrój 632 566,81 276 645,54 
101 260105-101 WEŁNIN / 1060 / 04 buski Solec-Zdrój 634 190,56 278 019,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-05T07:35:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




